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Дистанция 28 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
10.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

1. НАСРЕТДИНОВА Розалия ЗМС 1997 СШОР "Юность Москвы" 26.98 МС 742
2. ГОДУН Ника МСМК 1997 СШОР "Юность Москвы" 27.00 МС 740
3. АНТРОПОВА Ольга КМС 2004 МССУОР № 3 27.51 МС 700
4. ВАСЬКИНА Дарья МСМК 2002 СШОР ЮМ "Труд" 27.60 МС 693
5. ЛУНИНА Дарья МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 27.63 МС 691
6. ЖУРАВЛЁВА Анастасия МС 2002 СШОР ЮМ "Труд" 27.66 МС 688
7. ЧМЫХОВА Елизавета МСМК 2005 СШОР "Юность Москвы" 27.82 МС 677
8. СЕНДЮРЁВА Виктория МС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы " 27.85 МС 674
9. ЗАХАРОВА Алиса МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 28.07 МС 659

10. СЕРПИОНОВА Анастасия МС 1998 СШОР "Юность Москвы" 28.38 КМС 637
11. КЛИМОВА Мария КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 28.63 КМС 621
12. ФЕДОРОВА Елизавета МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 28.65 КМС 620
13. СМИРНОВА Алина КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 28.91 КМС 603
14. ШАРКОВА Полина МС 2001 Самбо-70 "Юность" 28.97 КМС 599
15. ЖДАНОВА Ульяна МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 29.06 КМС 594
16. МАГОМЕДАЛИЕВА Эльмира КМС 2005 МССУОР № 3 29.25 КМС 582
17. ТИМОФЕЕВА Екатерина МС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 29.30 КМС 579
18. БОЗГАЛЕВА Ксения КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 29.35 КМС 576
19. ИВОНЦЫНА Елизавета МС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 29.44 I 571

ЛУНЮШИНА Ксения КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 29.44 I 571
21. САИТОВА Любовь КМС 2007 СШ "Косино" 29.51 I 567
22. ГОРЯЧКИНА Надежда КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 29.53 I 566
23. РЫЖКОВА Арина КМС 2005 ШПСК-УОР №2 29.55 I 565
24. РУДОМАНЕНКО Александра КМС 2002 ШП С.Комаровой 29.58 I 563
25. КУЗНЕЦОВА Кристина КМС 2006 СШОР № 1 29.62 I 561
26. ЛЕБЕДЕВА Анастасия КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 29.63 I 560
27. ФЕДОРОЧЕВА Диана МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 29.64 I 559
28. ГОЛУБЕНКО Анастасия КМС 2004 СШОР "Москвич" 29.77 I 552
29. АВДЕЕВА Наталья КМС 2005 ШП С.Комаровой 29.82 I 549
30. ШЕЛАЕВА Мария КМС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 29.88 I 546
31. КОРОТКОВА Мария КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 29.90 I 545
32. БАЛЯЕВА Анастасия КМС 2005 СШ "Косино" 29.91 I 544
33. СТЕПАНОВА Виктория КМС 2008 СШОР № 1 29.92 I 544
34. АЛФЕРЬЕВА Анастасия I 2007 СШОР "Северный" 29.97 I 541
35. ОДНОКОЛ Дарья КМС 2008 ЦСКА 29.99 I 540
36. ЩИПКИНА Виктория КМС 2007 СШОР "Северный" 30.03 I 538
37. ЖИГУНОВА Алина I 2005 СШ № 76 30.19 I 529
38. ОВЧИННИКОВА Мария КМС 2007 СШ "Косино" 30.25 I 526
39. ОВИНОВА Марина КМС 2003 МССУОР № 4 30.26 I 526
40. ПРОНИНА Марина I 2008 СШОР "Юность Москвы" 30.30 I 524
41. УМАЛЕНОВА Арина КМС 2007 МССУОР № 4 30.34 I 522
42. ИЩИШЕНА Елизавета КМС 2006 СШ "Косино" 30.49 I 514
43. ХАРИТОНЕНКО Арина I 2005 МКСШОР "Север" 30.51 I 513
44. КОЗЕНАШЕВА Вероника КМС 2008 СШ № 104 30.56 I 510
45. ЧЕРНЫШЕВА Анна I 2007 СШОР № 64 30.59 I 509

БАНЫШЕВА Анастасия I 2007 ЦСКА 30.59 I 509
47. КИСЕЛЁВА Николь I 2006 СШОР № 64 30.73 I 502
48. КРАПИВИНА Александра I 2008 СШОР "Юность Москвы" 30.77 I 500
49. КАБАШУРОВА Варвара I 2008 МКСШОР "Север" 30.86 I 496
50. КИСЕЛЕВА Елизавета КМС 2007 СШОР "Москвич" 30.87 I 495
51. ДЗЮБА Майя I 2005 МКСШОР "Север" 31.15 I 482
52. СТЕПНОВА Софья КМС 2007 МССУОР № 3 31.16 I 481
53. ПИРОГОВА Ольга КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 31.35 I 473
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Дистанция 28, Женщины, 50m Баттерфляй, Женщины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

54. ЦУРЦУМИЯ Анисия I 2006 СШОР "Северный" 31.41 I 470
55. ВОЙЦЕХОВСКАЯ Виктория I 2007 СШОР "Северный" 31.48 I 467
56. САМОЙЛОВА Алина I 2007 СШ "Косино" 31.49 I 466

ШУМАНОВА Мария КМС 2004 СШ "Косино" 31.49 I 466
58. ФАДЕЕВА Мария I 2006 Самбо-70 "Ясенево" 31.58 I 462
59. ЯКОВЛЕВА Александра КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 31.64 I 460
60. ЖИГАРЕВА Дарья I 2006 СШОР № 7 31.73 I 456
61. КОСТРОВА Анастасия КМС 2004 СШОР ЮМ "Скифы" 31.86 I 450
62. АНОХИНА Александра I 2005 СШОР № 64 31.91 448
63. ЭРТУГАНОВА Ольга КМС 2007 СШОР № 2 31.98 445
64. ВОЕВОДИНА Анна КМС 2004 ЦСКА 32.01 444
65. ПРОХОРОВА Алеся I 2007 Самбо-70 "Ясенево" 32.10 440
66. ГРОМАДСКАЯ Анастасия КМС 2008 СШОР ЮМ "Скифы" 32.23 435
67. НЕСТЕРОВА Софья II 2006 ЦСКА 32.26 434
68. БОГДАНОВА Юлия КМС 2004 СШОР № 64 32.59 421
69. РОГУДЕЕВА Мария I 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 32.84 411

DNS НИКУЛИНА Мария МС 2005 СШ № 104



08-11 марта 2022 г. Система автоматической регистрации времени Бассейн ЦРВС "Динамо"
г.Москва ALGE Timing 50 метров

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 10.03.2022 11:55 - Страница 3

Дистанция 28, Женщины, 50m Баттерфляй

Дистанция 28 Женщины, 50m Баттерфляй Юниорки (15-17 лет)
10.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

1. ЧМЫХОВА Елизавета МСМК 2005 СШОР "Юность Москвы" 27.82 МС 677
2. СЕНДЮРЁВА Виктория МС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы " 27.85 МС 674
3. ЗАХАРОВА Алиса МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 28.07 МС 659
4. КЛИМОВА Мария КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 28.63 КМС 621
5. ФЕДОРОВА Елизавета МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 28.65 КМС 620
6. СМИРНОВА Алина КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 28.91 КМС 603
7. МАГОМЕДАЛИЕВА Эльмира КМС 2005 МССУОР № 3 29.25 КМС 582
8. БОЗГАЛЕВА Ксения КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 29.35 КМС 576
9. ИВОНЦЫНА Елизавета МС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 29.44 I 571

ЛУНЮШИНА Ксения КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 29.44 I 571
11. САИТОВА Любовь КМС 2007 СШ "Косино" 29.51 I 567
12. ГОРЯЧКИНА Надежда КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 29.53 I 566
13. РЫЖКОВА Арина КМС 2005 ШПСК-УОР №2 29.55 I 565
14. КУЗНЕЦОВА Кристина КМС 2006 СШОР № 1 29.62 I 561
15. ЛЕБЕДЕВА Анастасия КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 29.63 I 560
16. АВДЕЕВА Наталья КМС 2005 ШП С.Комаровой 29.82 I 549
17. КОРОТКОВА Мария КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 29.90 I 545
18. БАЛЯЕВА Анастасия КМС 2005 СШ "Косино" 29.91 I 544
19. АЛФЕРЬЕВА Анастасия I 2007 СШОР "Северный" 29.97 I 541
20. ЩИПКИНА Виктория КМС 2007 СШОР "Северный" 30.03 I 538
21. ЖИГУНОВА Алина I 2005 СШ № 76 30.19 I 529
22. ОВЧИННИКОВА Мария КМС 2007 СШ "Косино" 30.25 I 526
23. УМАЛЕНОВА Арина КМС 2007 МССУОР № 4 30.34 I 522
24. ИЩИШЕНА Елизавета КМС 2006 СШ "Косино" 30.49 I 514
25. ХАРИТОНЕНКО Арина I 2005 МКСШОР "Север" 30.51 I 513
26. ЧЕРНЫШЕВА Анна I 2007 СШОР № 64 30.59 I 509

БАНЫШЕВА Анастасия I 2007 ЦСКА 30.59 I 509
28. КИСЕЛЁВА Николь I 2006 СШОР № 64 30.73 I 502
29. КИСЕЛЕВА Елизавета КМС 2007 СШОР "Москвич" 30.87 I 495
30. ДЗЮБА Майя I 2005 МКСШОР "Север" 31.15 I 482
31. СТЕПНОВА Софья КМС 2007 МССУОР № 3 31.16 I 481
32. ЦУРЦУМИЯ Анисия I 2006 СШОР "Северный" 31.41 I 470
33. ВОЙЦЕХОВСКАЯ Виктория I 2007 СШОР "Северный" 31.48 I 467
34. САМОЙЛОВА Алина I 2007 СШ "Косино" 31.49 I 466
35. ФАДЕЕВА Мария I 2006 Самбо-70 "Ясенево" 31.58 I 462
36. ЯКОВЛЕВА Александра КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 31.64 I 460
37. ЖИГАРЕВА Дарья I 2006 СШОР № 7 31.73 I 456
38. АНОХИНА Александра I 2005 СШОР № 64 31.91 448
39. ЭРТУГАНОВА Ольга КМС 2007 СШОР № 2 31.98 445
40. ПРОХОРОВА Алеся I 2007 Самбо-70 "Ясенево" 32.10 440
41. НЕСТЕРОВА Софья II 2006 ЦСКА 32.26 434
42. РОГУДЕЕВА Мария I 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 32.84 411

DNS НИКУЛИНА Мария МС 2005 СШ № 104


